
31.08.23 11:24 "Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni"

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 1/7

"Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu
uz nākotni"

1. Lūdzu, norādiet kursu nosaukumu, kuros piedalījāties šī projekta ietvaros! (0 punkts)

12
Atbildes

Jaunākās atbildes
"Design the Positive- Positive thinking, Positive communicat…

"CLIL Technology and ICT Tools for Teachers Working with …

"Innovative Approaches to Teaching"

2. Lūdzu, norādiet, kādu mācību priekšmetu māciet Ādažu vidusskolā! (0 punkts)

12
Atbildes

Jaunākās atbildes
"Angļu valoda"

"Angļu valoda"

"Sākumsskolā - matemātiku un latviešu valodu."

12
Atbildes

112:07
Vidējais pabeigšanas laiks

Aktīvs
Statuss



31.08.23 11:24 "Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni"

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 2/7

3. Kā Jūs novērtētu Erasmus+ sniegtās profesionālās pilnveides iespējas? ( 5 -
vislabāk)

(0
punkts)

4.92
Vidējs novērtējums

4. Kā Jūs vērtētu savu līdzšinējo aktivitāti Erasmus+ projektā? ( 5- vislabāk) (0 punkts)

4.17
Vidējs novērtējums



31.08.23 11:24 "Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni"

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 3/7

5. Kā Jūs vērtētu savas zināšanas par Erasmus+ projektu piedāvātajām
iespējām? ( 5- vislabāk)

(0
punkts)

3.58
Vidējs novērtējums

6. Kā Jūs vērtētu savu vēlēšanos izmantot Erasmus+ sniegtās iespējas
profesionālās pilnveides jomā? ( 5- vislabāk)

(0
punkts)

4.92
Vidējs novērtējums



31.08.23 11:24 "Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni"

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 4/7

7. Dalība šajā Ersamus+ projektā bija balstīta uz vēlēšanos sevi profesionāli
pilnveidot.

(0
punkts)

8. Dalība šajā Erasmus+ projektā bija balstīta uz personisko vēlmi izzināt
pasauli.

(0
punkts)

9. Dalība Erasmus+ projekta aktivitātēs bija ļoti vērtīga, es uzlaboju daudzas
prasmes  un vēlos turpmāk piedalīties līdzīgos pasākumos.

(0
punkts)

Pilnībā piekrītu 10

Piekrītu 2

Neitrāli 0

Nepiekrītu 0

Pilnībā nepiekrītu 0

Pilnībā piekrītu 7

Piekrītu 5

Neitrāli 0

Nepiekrītu 0

Pilnīgi nepiekrītu 0

Pilnība piekrītu 10

Piekrītu 1

Neitrāli 1

Nepiekrītu 0

Pilnībā nepiekrītu 0



31.08.23 11:24 "Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni"

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 5/7

10. Projekta gaitā iegūtās zināšanas un prasmes izmantošu savā turpmākajā
darbā mācību procesa laikā.

(0
punkts)

11. Projekta gaitā iegūtās zināšanas un prasmes izmantošu savā turpmākajā
ārpusstundu darbā.

(0
punkts)

Pilnība piekrītu 10

Piekrītu 2

Neitrāli 0

Nepiekrītu 0

Pilnībā nepiekrītu 0

Pilnībā piekrītu 7

Piekrītu 4

Neitrāli 1

Nepiekrītu 0

Pilnībā nepiekrītu 0



31.08.23 11:24 "Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni"

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 6/7

12. Kuras no piedāvātajām prasmēm uzlabojāt Erasmus+ projekta aktivitāšu
laikā? ( izvēlieties vairākas)

(0
punkts)

13. Kuras no piedāvātajām ikdienas sadzīves prasmēm uzlabojāt Erasmus+
projekta aktivitāšu laikā? ( izvēlieties vairākas)

(0
punkts)

Svešvalodas prasmes 6

Starpkultūru komunikācijas pras… 9

Digitalās prasmes 4

Komunikācijas prasmes 11

Iekļaujošā izglītība 4

Klases menedžments 8

Konfliktu risināšana 2

Pusaudžu savstarpējās attiecības 1

Svešvalodu mācīšanas metodes 6

IT rīku izmantošana mācību pro… 6

Neformalās izglītības veidi un m… 5

Ārpusstundu darbs un mācīšanās 4

Radošums un inovācija 8

Pozitīvas mācību vides veidošana 11

Saziņa svešvalodā 8

Saziņa ar citu kultūru pārstāvjiem 12

Pārvietošanās menedžments, tra… 12

Dokumentācijas kārtošana 11

Laika menedžments 5

Rīcība stresa situācijās 6

Citas vides un kultūras izpratne … 11

Prasme relaksēties un izbaudīt si… 9



31.08.23 11:24 "Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola – ar skatu uz nākotni"

https://forms.office.com/pages/designpagev2.aspx?lang=lv-LV&origin=OfficeDotCom&route=OfficeHome&sessionid=8b8a870d-dfb7-4c78-8e9e-e… 7/7

14. Kāpēc Jūs ieteiktu citiem saviem kolēģiem piedalīties Erasmus+ projektu
aktivātēs?

(0
punkts)

12
Atbildes

Jaunākās atbildes
"Erasmus+ projektu dotās iespējas man sniegušas ne tikai d…

"Brīnišķīga iespēja pilnveidot savas zināšanas jaunā multikul…

"Tāpēc, ka tā ir lieliska iespēja paplašināt savu redzesloku. U…

15. Kas Jūs attur no aktīvākas dalības Erasmus+ projekta aktivitātēs? (0 punkts)

12
Atbildes

Jaunākās atbildes
"Vienīgais šķērslis ir laika trūkums, jo skolas darbā ir ļoti liel…

"Kursu pieejamība un to savienošana ar mācību procesu."

"Laika saplānošana. Pietrūkst laiks vēl aktivitātēm."

16. Kādas citas Jūs interesējošas tēmas vēlētos apgūt Erasmus+ projektu
ietvaros?

(0
punkts)

12
Atbildes

Jaunākās atbildes
"Klasvadība; pusaudžu psiholoģija; radošums mācību proce…

"Komandas būvēšana, emocionālā audzināšana."

"Ārpusstundu darbs un mācīšanās."

17. Kāds ir Jūsu kopējais iespaids, emocijas par dalību šajā Erasmus+
projektā?

(0
punkts)

12
Atbildes

Jaunākās atbildes
"Izcils! Tas man devis ļoti daudz- jaunas prasmes dokument…

"Lieliska iespēja personīgajai izaugsmei."

"MAn ļoti patika uzzināt vairāk par to valsti - Somija kaut ko…


